Ανακοινώνεται η προθεσμία υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας, από 04/03/2026 ημέρα Τετάρτη και ώρα 
00:01 έως και 13/03/2026 ημέρα Παρασκευή και ώρα 23:59, στο πλαίσιο της υπ' αριθμ. ΥΠΠΟ/60624/11-

2-2026 (ΑΔΑ: ΕΡ8Ω46ΝΚΟΤ-37Σ) ΣΟΧ 1/2026 Ανακοίνωσης πρόσληψης προσωπικού, με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά χιλίων πεντακοσίων τριάντα οκτώ (1.538) ατόμων για την 

κάλυψη αναγκών στους Αρχαιολογικούς χώρους και Μουσεία  της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & 

Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού. Η χρονική διάρκεια της απασχόλησης θα είναι για επτά 

(7) μήνες.

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να συμπληρώσουν και να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση  ηλεκτρονικά